
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №27 

с углубленным изучением отдельных предметов эстетической направленности» 

170028 город Тверь, Орджоникидзе, 39 

ПРИКАЗ ' 

30.06.2022 г. № 97 -У 

О зачислении в первый класс 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании 
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 №458, Положением о 
приеме граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 27, утвержденным 
приказом № 7/1-ОД от 17.01.2022 года, на основании личных заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2022 г. на обучение по основной образовательной 
программе начального общего образования в 1 класс по очной форме обучения 
следующих обучающихся: 

№ 
п/п 

ФИО ребёнка 

1. Абрамова Полина Константиновна 
2. Адриянов Ян Витальевич 
3. Азизов Оятулло Саидакбарович 
4. Антошихин Артём Андреевич 
5. Афанасьева Алиса Денисовна 
6. Ачилов Артем Романович 
7. Баландин Кирилл Романович 
8. Баранов Илья Матвеевич 
9. Барбашев Семён Константинович 
10. Барбашёв Семён Константинович 
11. Бегишев Тимур Эльдарович 
12. Белова Милана Сергеевна 
13. Белоусова Таисия Дмитриевна 
14. Бердалиев Умар Дилшодбекович 
15. Богданова Лилия Алексеевна 
16. Бугрова Виктория Ильинична 
17. Буда Дарья Михайловна 
18. Булатова Амелия Ивановна 
19. Буляков Тимур Эдуардович 
20. Вичкасов Алексей Михайлович 
21. Власов Даниил Александрович 
22. Волков Данила Александрович 
23. Газизулин Ромиль Азаматович 
24. Галанова Дарина Кирилловна 
25. Галкина Ксения Алексеевна 
26. Гапарова Муслима Жахонгир кизи 
27. Гармаш Андрей Николаевич 



28. Глаголева Виктория Владимировна 
29. Гнатко Мирослава Евгеньевна 
30. Голубев Василий Евгеньевич 
31. Голубева Елизавета Сергеевна 
32. Гордеева Дарья Михайловна 
33. Грачев Александр Игоревич 
34. Громов Артём Максимович 
35. Громов Роман Александрович 
36. Гусева Мария Руслановна 
37. Давлатов Юсуф Давлатович 
38. Дементьев Семён Александрович 
39. Другакова Маргарита Анатольевна 
40. Епишкин Илья Евгеньевич 
41. Журавина Юлия Сергеевна 
42. Завьялова Анна Геннадьевна 
43. Залетова Анна Дмитриевна 
44. Кадкина Златаслава Евгеньевна 
45. Казанцев Илья Константинович 
46. Кандин Евгений Максимович 
47. Каримов Хакимбой Ахрорбекович 
48. Каруллин Максим Равильевич 
49. Кириллов Даниила Владиславовича 
50. Ковалева Полина Алексеевна 
51. Козляков Демид Дмитриевич 
52. Колобков Захар Андреевич 
53. Коновалова Полина Александровна 
54. Константинова Варвара Сергеевна 
55. Копачев Матвей Ильич 
56. Косолапова Василиса Сергеевна 
57. Костюченков Александр Андреевич 
58. Костюченков Михаил Андреевич 
59. Кудрявцев Макар Алексеевич 
60. Кулаков Михаил Дмитриевич 
61. Кулакова Ксения Дмитриевна 
62. Курьянов Кирилл Максимович 
63. Лавров Артём Павлович 
64. Ларионов Макар Максимович 
65. Лебедев Валерий Артёмович 
66. Леонова Александра Дмитриевна 
67. Ливерова Ульяна Александрович 
68. Луговик Елизавета Алексеевна 
69. Лунина Кристина Романовна 
70. Макеев Арсений Артёмович 
71. Маркина Виктория Дмитриевна 
72. Минеев Ратмир Фаррухбекович 
73. Миркамолов Марк Тимурович 
74. Миронов Андрей Олегович 
75. Михайлов Матвей Андреевич 
76. Молчанова Елизавета Антоновна 
77. Морозова Олеся Михайловна 
78. Невмывака София Юрьевна 
79. Никитин Тимур Евгеньевич 
80. Никулина Ясна Владимировна 
81. Новиков Глеб Сергеевич 
82. Новиков Глеб Сергеевич 



83. Орлов Денис Сергеевич 
84. Осипова Полина Ивановна 
85. Павлов Даниил Сергеевич 
86. Павлова Анастасия Денисовна 
87. Панов Егор Евгеньевич 
88. Петренко Полина Анатольевна 
89. Петров Артём Дмитриевич 
90. Попова Александра Антоновна 
91. Пупозан Матвей Максимович 
92. Разницын Максим Викторович 
93. Рудник София Ивановна 
94. Русакова Милена Николаевна 
95. Русанов Яромир Олегович 
96. Рыбакова Виктория Дмитриевна 
97. Рябич Матвей Павлович 
98. Савченко Кирилл Артёмович 
99. Сайфуллин Егор Алексеевич 
100. Салина Влада Андреевна 
101. Сачков Владислав Игоревич 
102. Сеткина Весна Ивановна 
103. Ситнер Элина Андреевна 
104. Скородумов Никита Иванович 
105. Смирнова Валерия Юрьевна 
106. Соколов Семён Денисович 
107. Соснов Кирилл Андреевич 
108. Станкова Полина Святославовна 
109. Тихомирова Василиса Алексеевна 
110. Тишкова Софья Дмитриевна 
111. Трусова Варвара Николаевна 
112. Тутов Савелий Иванович 
113. Федотов Егор Максимович 
114. Холоднов Богдан Михайлович 
115. Цветкова Ева Сергеевна 
116. Чевелёва Виктория Максимовна 
117. Черепанова Валерия Андреевна 
118. Чуракова Валерия Александровна 
119. Шарипов Умаралли Илхомович 
120. Шарифова Жале Ифтихаровна 
121. Шевченко Кирилл Владимирович 
122. Шекунова Ксения Александровна 
123. Шеламов Дмитрий Михайлович 
124. Шмычков Максим Александрович 
125. Юдин Владимир Алексеевич 


